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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podświetlana wieża gastronomiczna. 

Istota wzoru przemysłowego i jego indywidualny charakter przejawiają się w kształcie oraz bu-

dowie. 

Podświetlana wieża gastronomiczna według wzoru przemysłowego pokazano w załączonych 

fotografiach, na których: 

- fig. 1 - przedstawia podświetlaną wieżę gastronomiczną trzypoziomową, 

- fig. 2 - przedstawia podświetlaną wieżę gastronomiczną czteropoziomową, 

- fig. 3 - przedstawia podświetlaną wieżę gastronomiczną pięciopoziomową, 

- fig. 4 - przedstawia na jednej ilustracji wieżę: trzy, cztero i pięciopoziomową. 

Podświetlana wieża gastronomiczna znajduje zastosowanie jako ozdobna i funkcjonalna pod-

stawa gastronomiczna. Wieża gastronomiczna może być również wykorzystana jako ekspozycja do 

tortów, ciast, ciastek i innych artykułów. Wieża posiada funkcję podświetlania - dodatkowo umieszczo-

ny w podeście gastronomicznym elektroniczny sterownik pozwala na zmianę kolorów podświetlania. 

Podświetlana wieża gastronomiczna, jest w postaci co najmniej dwóch okrągłych elementów 

stanowiących poziomy, równoległych do siebie oraz połączonych centrycznie pionową podświetlaną 

kolumną w postaci walca, przy czym najwyższe poziomy mają mniejszą średnicę niż niższe poziomy. 

Poziomy mogą mieć różne kształty przy czym najkorzystniejszymi kształtami są koła i kwadraty. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Podświetlana wieża gastronomiczna, znamienna tym, że jest w postaci co najmniej dwóch 

elementów stanowiących poziomy korzystnie okrągłych lub kwadratowych, równoległych do siebie 

oraz połączonych centrycznie pionową podświetlaną kolumną w postaci walca, przy czym najwyższe 

poziomy mają mniejszą średnicę niż niższe poziomy. 

W odmianie podświetlana wieża gastronomiczna według wzoru przemysłowego (fig. 1), jest  

w postaci trzech okrągłych elementów stanowiących poziomy, równoległych do siebie oraz połączo-

nych pionową podświetlaną kolumną w postaci walca, przy czym najwyższy poziom ma mniejszą 

średnicę niż niższe poziomy. 

W drugiej odmianie podświetlana wieża gastronomiczna według wzoru przemysłowego (fig. 2), 

jest w postaci czterech okrągłych elementów stanowiących poziomy, równoległych do siebie oraz po-

łączonych pionową podświetlaną kolumną w postaci walca, przy czym najwyższy poziom ma mniejszą 

średnicę niż niższe poziomy. 

W trzeciej odmianie podświetlana wieża gastronomiczna według wzoru przemysłowego (fig. 3), 

jest w postaci pięciu okrągłych elementów stanowiących poziomy, równoległych do siebie oraz połą-

czonych pionową podświetlaną kolumną w postaci walca, przy czym najwyższe poziomy mają mniej-

szą średnicę niż niższe poziomy. 
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Ilustracja wzoru 
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